
令和 3 年 1 月 14 日   

保護者 様   

京都教育大学附属高等学校   

学校長   谷  口   和  成   

  

 

  

緊急事態宣言発令に伴う対応について 

   

 

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。   

このたび、1 月 13 日（水）に京都府を含む関西 3 府県に緊急事態宣言が発令されました。本校では引き

続き新型コロナウイルスの感染防止対策を実施いたします。その上で下記の通り教育活動を行いますので、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

１ 校時について 

  現在行っている校時変更を継続して実施します。（9 時始業 45 分短縮授業 18 時完全下校） 

 

２ 部活動について 

  ア）平日 

   活動は週 3 日以内 授業終了から 17 時 45 分まで（延長は認めない）。 

  イ）休日 

   原則活動禁止。 

   但し、公式戦並びに公式戦 1 週間前の活動については特別に許可する。 

    

３ その他 

  ア）引き続き家庭での健康観察にご協力頂き、必ず登校前に「Google フォーム」に入力してください。 

発熱・その他体調に不安があるお子様は登校を控えて頂き、所定の時間（８：３０～９：００）に学

校（075-641-9195）までご連絡ください。 

  イ）生徒自習室は８時３０分より使用できます。 

  ウ）今後新型コロナウイルスの感染状況によって大きく予定を変更する場合がございます。予定の変更

がある場合は、「Google Classroom」を通して連絡させて頂きます。「Google Classroom」は事前にお

子様を通してお知らせしております、お子様個々の ID を用いてログインしていただきまして確認が

できます。お手数ですが、今後も「Google Classroom」を確認していただくようお願いします。 

 


